
\\svr\server\Aggiornament.SITO Comunale\Ottobre 2013\Det.n.129-2013 Impegno spesa climatizzatore.doc  

 

COMUNE  DI  SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

Settore Lavori Pubblici e Urbanistica 
Servizio espropriazioni e patrimonio 

 

 

 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI   

 

                N.  129                                                          lì 16/10/2013   

OGGETTO: Impegno spesa per l’acquisto e installazione di n° 2 climatizzatori. 
  

 
IL  CAPO SETTORE LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA 

 
Premesso che il geom. Bartolomeo Piccione e il geom. Gianfranco Trovato comandati presso il 
Settore Lavori Pubblici e Urbanistica, hanno  segnalato che i climatizzatori risultano  
irrimediabilmente guasti, ed è pertanto necessario sostituirli, con altri strumenti delle stesse 
caratteristiche; 

  Ritenuto necessario provvedere nel merito di quanto richiesto, con l’adozione del presente 
provvedimento;  
Che, quindi ai fini del superiore acquisto, la relativa procedura sarà posta in essere dall’Ufficio 
Economato e Provveditorato a ciò deputato ed autorizzato; 
Considerato che l’importo presunto per l’acquisto e l’istallazione di n. 2  climatizzatori ammonta 
presuntivamente ad €. 1.800,00  IVA inclusa; 
Visto l’art. 184 del D.L. 18/08/n° 267; 
Visto il vigente  Reg.to Comunale di Contabilità del Comune di Scicli; 
Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale; 

DETERMINA  

 Per la causale in premessa:  

1) Di  impegnare la somma di € 1.800,00 IVA compresa, presuntivamente occorrente per la 
fornitura ed installazione di n. 2 climatizzatori, imputandola all’intervento 2.09.01.05.10 
cap.19 del redigendo bilancio 2013; 

2) Di dare mandato al servizio Provveditorato, Economato e Contratti  di procedere alla suddetta 
fornitura; 

3) Di trasmettere la presente determina, in originale al servizio finanziario per gli adempimenti di 
competenza, ed in copia al Resp. del Servizio Provveditorato, Economato e Contratti. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                     IL CAPO SETTORE LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA 

F.to  geom. Bartolomeo Piccione  F.to        Ing. Guglielmo Spanò 

 

 

 

 

 

 

 

 



\\svr\server\Aggiornament.SITO Comunale\Ottobre 2013\Det.n.129-2013 Impegno spesa climatizzatore.doc  

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

IMPEGNO.                   N° __839/2013__ 

LIQUIDAZIONE.        N°_______________ 

MANDATO                 N°___________________ 

 

Visto: Si  attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                             ___________________ 

 

 

 


